

Łódź, dn. 06.12.2018 r.

**Rada Nadzorcza Widzew Łódź SA**  
**Zarząd Widzew Łódź SA**  
**Zarząd Stowarzyszenia RTS Widzew Łódź**  
**Zarząd OSK „Tylko Widzew”**

**OŚWIADCZENIE**

My, niżej podpisani - trenerzy, asystenci oraz kierownicy grup młodzieżowych oświadczamy, że nigdy podczas współpracy z trenerem Marcinem Płuską, jako dyrektorem sportowym Akademii ds. sportowych, nie spotkaliśmy się w stosunku do nas z agresywnym zachowaniem, czy prześladowaniem, uporczywym nękaniem, zastraszaniem, czy też stosowaniem przemocy psychicznej.

Jak współpracownicy podkreślamy, że wszystkie zebrania, które prowadził trener Marcin Płuska były prowadzone w sposób rzetelny, merytoryczny oraz miały w sobie dużo jakości.

Trener Marcin Płuska był wymagającym przełożonym, oczekiwał od nas prowadzenia dokumentacji treningowej, wypełniania indywidualnego profilu zawodnika, który został stworzony na potrzeby Akademii, sprawozdań meczowych oraz różnych statystyk związanych z prowadzeniem drużyn. Wymagał merytorycznego przygotowania do spotkań. Uważamy, że przez ten okres podnieśliśmy swoją wiedzę z zakresu prowadzenia drużyn oraz rozwinęliśmy się jako trenerzy.

Dyrektor Marcin Płuska wprowadził wiele projektów dzięki czemu mogliśmy rozwijać naszych zawodników podczas treningów dodatkowych dla najmłodszych oraz pozycyjnych dla starszych grup młodzieżowych. Jesteśmy przekonani, że te projekty które czekają na wdrożenie bardzo podniosą jakość zawodników Akademii i będą czynnikiem motywującym dla wszystkich.

W pełni akceptujemy zmiany wewnętrzne oraz rozszady, które zaplanował Marcin Płuska od nowego roku.

Trener II drużyny Kierownik II drużyny  
Gneszczakowski Feliks Skupień Jacek

PREZES  
TMRF WIDZEW ŁÓDŹ  
Maciej Malesa  
Maciej Malesa

Trener bramkarzy Akademii Widzewa  
Maciej Stamer

Sebastian Madera Trener B1 (2002), Trener Asystent Miastko Zawodnik

Trener, kierownik 2005 - Pol'ska Hubert

Trener Przygotowanie motoryczne: Karmit Migdal, Damian Radowicz

Trener rozrywki 2008 kaptur, kierownik 2009 Grabe Jacek

Do wiadomości

TRENER ROZRYWKA 2006 Sule Pucyras  
- media  
Kierownik 2006 Dewa Marcin

Maciej Morawski - kierownik rozrywki 2002 (B1)

Joanna Tylcz - fizjoterapeuta Akademii